Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v Přílohách č. 1 a 2 této 
smlouvy. Ceny jednotlivých druhů plnění nepřesáhnou po celou dobu trvání této smlouvy částky 
uvedené v Přílohách 1 a 2 smlouvy. 

3.3. Celková cena plnění (tj. za Plnění A a Plnění B) dle jednotlivých objednávek nesmí přesáhnout 
1.791.396,00 Kč bez DPH (slovem: jeden milion sedm set devadesát jeden tisíc tři sta devadesát 
šest korun českých), tj. 2.167.589,00 Kč včetně DPH (slovem: dva miliony jedno sto šedesát sedm 
tisíc pět set osmdesát devět korun českých). Ceny jednotlivých položek nesmí, po celou dobu trvání 
této smlouvy, přesáhnout částky uvedené v Přílohách č. 1 a 2 této smlouvy, a to ani jejich 

jednotkovou, ani celkovou výši. 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle jednotlivých objednávek, je cenou